

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem
		stavba: <b>Hřiště na beachvolejbal Železný Brod</b>				
		objednatel: <b>město Železný Brod náměstí 3. května 1 468 22 Železný brod</b>				
		<b>REKAPITULACE</b>				
		<b>V Ý K A Z V Ý M Ě R</b>				
		projektant: <b>SPORTOVNÍ PROJEKTY, SPOL. S R.O. Sokolovská 87/95, Praha 8</b>				
		vypracoval: <b>R. Polišenský Nad Sárkou 16, PRAHA 6</b>				
		datum : <b>červenec 2023</b>				
		<b>CELKOVÁ REKAPITULACE</b>				
						<b>2 585 984,90</b>
1.	SO - 01	Hřiště na beachvolejbal				<b>2 977 511,03</b>
2.	SO - 02	Lezecké stěny				
		Celkem				<b>5 563 495,93</b>
3.		Zařízení staveniště	%	0		0,00
4.		Kompletační činnost	%	0		0,00
5.		Inženýrská činnost	%	0		0,00
		Celkem				<b>5 563 495,93</b>
6.		D P H - dle platné sazby	%	21,0		1 168 334,15
		Předběžná cena celkem				<b>6 731 830,08</b>
		Vypracováno dle ceníku RTS 2023				

**StavoSports.r.o.**  
Přehradní 233  
763 16 Fryšták  
IČ: 29278481 DIČ: CZ29278481  
tel.: 777 691 740

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
		stavba: <b>Hřiště na beachvolejbal Železný Brod</b>					
		objednatel: <b>město Železný Brod náměstí 3. května 1 468 22 Železný brod</b>					
		<b>SO - 01 - hřiště na beachvolejbal</b>					
		<b>V Ý K A Z V Ý M Ě R</b>					
		projektant: <b>SPORTOVNÍ PROJEKTY, SPOL. S R.O. Sokolovská 87/95, Praha 8</b>					
		vypracoval: <b>R. Polišenský Nad Šárkou 16, PRAHA 6</b>					
		datum : <b>květen 2023</b>					
		<b>CELKOVÁ REKAPITULACE</b>					
1.		Práce H S V				1 565 570,60	
2.		Práce P S V				534 997,00	
3.		Řemesla				0,00	
4.		Bourací práce				485 417,30	
		Celkem				<b>2 585 984,90</b>	
5.		Zařízení staveniště	%	0		0,00	
6.		Kompletační činnost	%	0		0,00	
7.		Inženýrská činnost	%	0		0,00	
		Celkem				<b>2 585 984,90</b>	
8.		D P H - dle platné sazby	%	21,0		543 056,83	
		Předběžná cena celkem				<b>3 129 041,73</b>	
		Vypracováno dle ceníku RTS 2023					
1.		<b>Práce H S V</b>					
1.		ZEMNÍ PRÁCE				86 920,50	
2.		ZÁKLADY				113 439,00	
3.		PODKLADNÍ KONSTRUKCE				159 866,00	
4.		KRYTÝ KOMUNIKACÍ				574 385,00	
5.		PREFA KONSTRUKCE				310 780,00	
6.		SADOVÉ ÚPRAVY				83 730,00	
7.		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE				221 810,00	
8.		PŘESUN HMOT				14 640,10	
		CELKEM				<b>1 565 570,60</b>	

1.		ZEMNÍ PRÁCE				
1.	18110 - 1102	Úprava pláně pod nové podkladní konstrukce s vyrovnáním a se ztuhnutím, 314,5 + 156,1 + 1,2 x 38,4	m2	516,7	25	12 917,50
2.	12220 - 1101	Odkopávký nezapažení v hor. 3 do 100 m3 pod hřištěm, 314,5 x 0,06	m3	18,9	260	4 914,00
3.	12220 - 1109	Příplatek za lepvost hor. 3	m3	18,9	50	945,00
4.	13320 - 1101	Hloubení šachet pro základové patky sloupů oplocení v hor. 3 do 4 m2 ruční do 100 m3 - dle patek	m3	5,1	1500	7 650,00
5.	13320 - 1109	Příplatek za lepvost hor. 3	m3	5,1	100	510,00
6.	13130 - 1110	Hloubení nezapažených jam v hor 4 do 100 m3 pro základy a konstrukci tribuny, 38,4* 1,2* 0,7 + 40,0*0,8*0,4	m3	45,1	460	20 746,00
7.	13110 - 1119	Příplatek za lepvost hor. 4	m3	45,1	20	902,00
8.	17410 - 1101	Zásyp ryh sypaninou se ztuhnutím za konstrukcí tribuny, 40,0*0,8*0,4	m3	12,8	150	1 920,00
9.	17110 - 2103	Uložení sypaniny do násypů se ztuhnutím na 100 % - dočasné násypy kolem ploch a hřiště, 18,0*0,5*0,3 + 4*10,5*1,0*0,25 + 2*21,0*0,8*0,25 + 2*21,0*1,0*0,4	m3	40,5	250	10 125,00
10.	18120 - 1103	Úprava pláně v násypch hor. 1 - 4 se ztuhnutím kolem hřiště, 18,0*0,8 + (2*21,0 + 4*10,5)*1,2 + 2*21,5*1,6	m2	182,4	25	4 560,00
11.	18220 - 1101	Svahování v násypch	m2	182,4	65	11 856,00
12.	16270 - 1105	Vodorovně přemístění zeminy do 10000 m na skládku - přebytečná a nevhodná zemina, (18,9 + 5,1 + 45,1) - (12,8 + 40,5)	m3	15,8	285	4 503,00
13.	16270 - 1109	Příplatek za každý další 1 km - upřesní se dle dispozic zadavatele, 5 x 15,8	m3	79,0	25	1 975,00
14.	17120 - 1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	15,8	15	237,00
15.	17120 - 1211	Poplatek za skládku zeminy, 2,0 x 15,8	t	31,6	100	3 160,00
		celkem				<b>86 920,50</b>
2.		ZÁKLADY				
1.	27531 - 3621	Základové patky z prostého betonu C 20/25 pro sloupy oplocení do výkopů, sloupky - 38,0 x 1,0 x 3,14 x 0,2*0,2 + volejbal - 2*0,4*0,4*1,0	m3	5,1	3500	17 850,00
2.	27535 - 1215	Bednění základových patek oboustranné snímatelné - zřízení, 38,0*0,2*1,0 + 1,7*0,2*2	m2	8,3	200	1 660,00
3.	27535 - 1216	Dto, ale odstranění	m2	8,3	10	83,00
4.	27331 - 3621	Základové desky pod tribunu z prostého betonu C20/25, 1,2*0,3*38,4 + 4*1,2*0,5*0,3	m3	14,6	4500	65 700,00
5.	27335 - 1215	Bednění základových desek snímatelné - zřízení, 2*(38,5+1,3+4)*0,3	m2	26,3	400	10 520,00
6.	27335 - 1216	Dto, ale odstranění	m2	26,3	20	526,00
7.	33992 - 8812	Osazování ocelových sloupků oplocení do betonových patek, 30 + 4 + 4	ks	38,0	450	17 100,00
		celkem				<b>113 439,00</b>
3.		PODKLADNÍ KONSTRUKCE				
1.	56486 - 1111	Podklad ze šterkodrti fr. 16 - 32 mm tl. 20 cm pod plochu hřiště	m2	314,5	280	88 060,00
2.	56473 - 1111	Dto, ale z drčeného kameniva fr. 0 - 63 mm v tl. 10 cm pod dlažbu	m2	156,1	135	21 073,50
3.	56481 - 1111	Dto, ale ze šterkodrti fr. 8 - 16 mm, tl. Do 5 cm pod chodník	m2	156,1	75	11 707,50
4.	56411 - 2430	Podkladní konstrukce z betonového recykliátu fr. 32 - 120 mm v tl. 30 cm pod dlažby	m2	156,1	250	39 025,00
		celkem				<b>159 866,00</b>
4.		KRYTY KOMUNIKACÍ				
1.	59621 - 5020	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic chodníků v tl. 60 mm vč. Lože tl. Do 30 mm plochy jednotlivé do 100 m2, dle tabulky	m2	156,1	350	54 635,00
2.	59217R	Dodávka zámkové betonové dlažby tl. 6 cm, vel. 200 x 100 mm, 156,1 x 1,02	m2	160,0	300	48 000,00
3.	58331001R	Dodávka křemičitého písku pro beachvolejbalový kurt s urovnáním a dopravou v tl. 40 cm, 314,5 * 0,4 * 1,5 t/m3	m3	188,7	2500	471 750,00
		celkem				<b>574 385,00</b>
5.		PREFA KONSTRUKCE				
1.	32010 - 1112	Osazení prefa prvků tribuny do 5000 kg jednotlivé, 50,0*1,6*0,8*0,4, ozn. X01	m3	25,6	2000	51 200,00
2.	32010 - 1111	Dto, ale váhy do 1000 kg, ozn. X02, 4*1,1*0,4*0,2	m3	0,36	3000	1 080,00
3.	specifikace	Dodávka prefa tribuny - bloky RA1 hladké dle projektu vč. Dopravy, vel. 160*80*40 cm	ks	50,0	4850	242 500,00
4.	specifikace	Dto, ale stupně, vel. 110*40*20 cm	ks	4,0	4000	16 000,00
		celkem				<b>310 780,00</b>
6.		SADOVÉ ÚPRAVY				
1.	18040 - 2111	Založení trávníku výsevem travním semenem vč. Ošetření a zalití - pro doplnění kolem vnějšího a vnitřního obvodu hřiště - stanoveno elektronicky	m2	242,0	20	4 840,00

2.	5724700R	Dodávka travního semene 30 g/m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> vč. Ztrátého, 242,0 x 0,03 x 1,03	kg	7,5	150	1 125,00
3.	18480 - 2111	Odplevelení plochy pro osetí postřikem kolem sportovišť	m <sup>2</sup>	242,0	2	484,00
4.	18195 - 1102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hor. 1-4 se zhuťněním	m <sup>2</sup>	242,0	25	6 050,00
5.	18130 - 1103	Rozprostření ornice s urovnáním v rovině nebo ve svahu do 1:5 jednotlivě do 500 m <sup>2</sup> v tl. 20 cm	m <sup>2</sup>	242,0	65	15 730,00
6.	16710 - 1101	Naložení ornice hor. 1-4 jednotlivě do 100 m <sup>3</sup> pro doplnění ploch kolem hřiště, 242,0*0,2	m <sup>3</sup>	48,4	85	4 114,00
7.	specifikace	Nákup ornice nebo humusu	m <sup>3</sup>	48,4	800	38 720,00
8.	16240 - 1102	Vodorovné přemístění - Dovoz ornice do 2000 m hor. 1-4 pro doplnění travnaté plochy	m <sup>3</sup>	48,4	185	8 954,00
9.	18340 - 3153	Obdělání půdy hrabáním.	m <sup>2</sup>	242,0	2	484,00
10.	18580 - 2113	Hnojení trávníku umělým hnojivem na široko, 2,5 kg/100 m <sup>2</sup> , 2,42 x 2,5	kg	6,1	450	2 745,00
11.	18580 - 3211	Uválcování plochy po výsevu	m <sup>2</sup>	242,0	2	484,00
		celkem				83 730,00
7.		<b>DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE</b>				
1.	95290 - 1411	Vyčištění a úklid plochy po dokončení prací, 42,0 x 25,5 + 242,0	m <sup>2</sup>	1313,0	45	59 085,00
2.	91656 - 1111	Osazení záhonového obrubníku s boční opěrou do lože z C 12/15, stanoveno elektronicky	m <sup>2</sup>	151,0	350	52 850,00
3.	59217	Dodávka obrubníků vel 50x300x1000 mm dle projektu, 151,0 x 1,05	ks	159,0	100	15 900,00
4.	91810 - 1111	Lože pod obrubníky z prostého betonu s boční opěrou, 151,0*0,35*0,25	m <sup>3</sup>	13,3	2950	39 235,00
5.	28997 - 0111	Ochranná vrstva z geotextilie 400 g/m <sup>2</sup> pod hřiště ve dvou vrstvách vč. Přesahů a profezu, 2 x 314,5 x 1,1	m <sup>2</sup>	620,0	50	31 000,00
6.	95396 - 1112	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu M10 do hl. 90 mm, kotvení sedáků, 36,0 x 4,0	ks	144,0	45	6 480,00
7.	95396 - 1212	Chemická patrona M10 do hl 90 mm	ks	144,0	25	3 600,00
8.	95396 - 5115	Kotevní šrouby M10, dl. Do 130 mm	ks	144,0	25	3 600,00
9.	95396 - 5315R	M+D matice a podložky M16	ks	144,0	25	3 600,00
10.	94195 - 5003	Lešení lehké pomocné do 2,5 m pro montáž sloupků a oplocení, (2*16,0 + 2*22,0)*1,0	m <sup>2</sup>	76,0	85	6 460,00
		celkem				221 810,00
8.		<b>PŘESUN HMOT</b>				
1.	99822 - 3011	Přesun hmot z pol. 2 - 7 HSV	%	1		14 640,10
2.		<b>Práce P S V</b>				
1.		KONSTRUKCE TESAŘSKÉ				117 281,20
2.		SPORTOVNÍ VYBAVENÍ				40 400,00
3.		KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ - ATYP				377 315,80
		celkem				534 997,00
1.		<b>KONSTRUKCE TESAŘSKÉ</b>				
1.	Rpoložka	Montáž a osazení plastových laviček tribuny na betonové prefabrikáty, 36,0*2,0*0,4, ozn. X03	m <sup>2</sup>	28,8	650	18 720,00
2.	specifikace	Dodávka laviček z plastových prvků vel. 400 x 2000 mm vč. Svlaků z profilu dle projektu, 28,8x1,1	m <sup>2</sup>	32,0	2500	80 000,00
3.	Rpoložka	Rezáni sedáků dle potřeby	hod	5,0	600	3 000,00
4.	60510008	Spojovací materiál pro uchycení sedáků tribuny nerezový	m <sup>2</sup>	28,8	250	7 200,00
5.	76212 - 3110R	Drobné pomocné a dokončující práce	m <sup>2</sup>	28,8	250	7 200,00
						116 120,00
6.	99876 - 2102	Přesun hmot	%	1		1 161,20
		celkem				117 281,20
2.		<b>SPORTOVNÍ VYBAVENÍ - dle výběru</b>				
1.	R000111	M+D sloupků na volejbal dle tabulky, ozn. X04	pár	1,0	25000	25 000,00
2.	R000112	M+D síť na volejbal kompletních vč. Antének a lanek, X05	ks	1,0	5000	5 000,00
3.	R000113	M+D osazovacích pouzder pro sloupky do sportovního povrchu, X04	ks	2,0	2500	5 000,00
4.	R000114	Dodávka lajnování z polypropylénových popruhů s ukotvením, ozn. X06	sada	1,0	2500	2 500,00
5.	R000115	Dopravné sportovního vybavení	ks	1,0	2500	2 500,00
						40 000,00
6.	99877 - 5193	Přesun hmot	%	1		400,00
		celkem				40 400,00
3.		<b>KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ - ATYP</b>				
1.	R800767 - 0001	M+D sloupků rovných z ocelových trubek 80x3 mm, dl. 520 cm s povrchovou úpravou Pz	ks	38,0	4500	171 000,00
2.	R800767 - 0002	Dotto, ale vlička sloupku Pz, vel. 80 mm	ks	38,0	150	5 700,00

15.

3.	R800767 - 0003	M+D výtzuhy - vzpěr pro kotvení sítě z Pz oceli vel. 35x35x3 mm mezi sloupky rozteč 200 cm, ( $2,0 \times 2,0 \times 16,0$ ) = 64,0 m x ztratině 8 %	m	70,0	285	19 950,00
4.	R800767 - 0004	Ditto, ale rozteč 201 cm, ( $2,0 \times 2,0 \times 14,0$ ) = 56,3 m x ztratině 8 %	m	61,0	285	17 385,00
5.	R800767 - 0005	Ditto, ale rozteč 205 cm, ( $2,0 \times 2,0 \times 4,0$ ) = 16,4 m x ztratině 8 %	m	18,0	285	5 130,00
6.	R800767 - 0006	Ditto, ale rozteč 100 cm, ( $2,0 \times 1,0 \times 2,0$ ) = 8,0 m x ztratině 8 %	m	9,0	285	2 565,00
7.	R800767 - 0008	M+D pomocných ocelových konstrukcí pro zavěšení sítě na ocelové výtzuhy s pozinkováním navařeně, $2 \times (70,0 + 61,0 + 18,0 + 9,0)$	ks	158,0	75	11 850,00
8.	R800767 - 0010	M+D sítě ochranné nylonové PAD černé, oka 100 x 100 mm s osazením na ocelové výtzuhy, ( $2 \times 4,0 \times 14,3 + 4,0 \times 22,2 + 4,0 \times 20,2 + 2 \times 1,0 \times 2,0$ ), prořez 10%	m2	350,0	350	122 500,00
9.	R800767 - 0011	Drobné pomocné a dokončující práce pro oplacení neměřitelné	hod	10,0	650	6 500,00
10.	R800767 - 0012	M+D spojovacího nerezového materiálu pro oplacení - odhadem	soub.	1,0	11000	11 000,00
11.	99767 - 1111	Přesun hmot	%	1		3 735,80
		celkem				<b>377 315,80</b>
<b>4.</b>	<b>Bourací práce</b>					
1.	R položka	Odstranění stávajících sportovních umělých povrchů hřiště, 22,65 x 41,95	m2	950,0	100	95 000,00
2.	96104 - 4111	Bourání základů z prostého betonu - podkladní bloky pod nosníky, 950,0 x 0,4 x 0,4 x 0,2	m3	30,4	1000	30 400,00
3.	96104 - 4111	Bourání mazanin tl. Do 10 cm přes 4 m2 - desky z prostého betonu z trapézových plechů, 950,0 x 0,09	m3	85,5	1000	85 500,00
4.	R položka	Drcení bouraného betonu z mazaniny mobilní drtičkou na stavbě - použití pro podkladní konstrukce, 156,1 m2 x tl. 0,3 m = 47,0 m3, x 2,0 t/m3 = 94,0 tun	t	94,0	150	14 100,00
5.	R položka	Doprava mobilní drtičky na stavbu a zpět	ks	1,0	1500	1 500,00
6.	96407 - 6331	Vybourání válcovaných nosníků pod deskou, l č. 18, 22,0 ks x 22,65 m x 21,9 kg/m	t	10,913	1000	10 913,00
7.	R položka	Vybourání stropů z trapézových plechů VSŽ výšky 80 mm	m2	950,0	55	52 250,00
8.	96304 - 2819	Bourání schodišťových stupňů tribuny z prostého betonu, 40,05*5,0	m	200,3	195	39 058,50
9.	96104 - 4111	Bourání základových desek pod stupni tribuny z prostého betonu, 40,05*2,6*0,25	m3	26,1	1000	26 100,00
10.	HZS	Drobné pomocné a neměřitelné bourací práce	hod	10,0	600	6 000,00
11.	97908 - 3117	Vodorovná doprava suti na skládku do 6 km se složením, celkem do 20 km - upřesní se dle investora, z betonu, pol. 2, 3 - pol4 + pol. 7,8	t	204,0	200	40 800,00
12.	97908 - 3191	Příplatek za každý další 1 km, 14 x 204,0	t	2856,0	10	28 560,00
13.	97999 - 0103	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce z betonu	t	204,0	100	20 400,00
14.	97908 - 3117	Vodorovná doprava suti na skládku do 6 km se složením, celkem do 20 km - upřesní se dle investora, z umělky, pol. 1	t	9,5	200	1 900,00
15.	97908 - 3191	Příplatek za každý další 1 km, 14 x 9,5	t	133,0	10	1 330,00
16.	97999 - 0121	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce z umělky	t	9,5	2850	27 075,00
17.	97908 - 3117	Vodorovná doprava kovového odpadu do sběrný do 6 km se složením - upřesní se dle investora, ze škváry, pol. 4, 5	t	21,8	200	4 360,00
18.	97995 - 1112	Výkup kovů - železný šrot	t	21,8	1	21,80
19.	97908 - 3117	Vodorovná doprava suti na skládku do 6 km se složením, celkem do 20 km - upřesní se dle investora, ostatní, pol. 6	t	0,05	200	10,00
20.	97908 - 3191	Příplatek za každý další 1 km, 14 x 0,05	t	0,7	20	14,00
21.	R položka	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce smíšeného	t	0,05	2500	125,00
		celkem				<b>485 417,30</b>

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem
		stavba: <b>Hřiště na beachvolejbal Železný Brod</b>				
		objednatel: <b>město Železný Brod náměstí 3. května 1 468 22 Železný brod</b>				
		<b>SO - 02 - Lezecké stěny</b>				
		<b>VÝKAZ VÝMĚR</b>				
		projektant: <b>SPORTOVNÍ PROJEKTY, SPOL. S R.O. Sokolovská 87/95, Praha 8</b>				
		vypracoval: <b>R. Polišenský Nad Šárkou 16, PRAHA 6</b>				
		datum : <b>červenec 2023</b>				
		<b>CELKOVÁ REKAPITULACE</b>				
						636 101,03
1.		Práce H S V				2 341 410,00
2.		Práce P S V				0,00
3.		Řemesla				0,00
4.		Bourací práce				
		Celkem				<b>2 977 511,03</b>
5.		Zařízení staveniště	%	0		0,00
6.		Kompletační činnost	%	0		0,00
7.		Inženýrská činnost	%	0		0,00
		Celkem				<b>2 977 511,03</b>
8.		D P H - dle platné sazby	%	21,0		625 277,32
		Předběžná cena celkem				<b>3 602 788,35</b>
		Vypracováno dle ceníku RTS 2023				
1.		<b>Práce H S V</b>				
1.		ZEMNÍ PRÁCE				28 128,50
2.		ZÁKLADY				74 354,00
3.		PODKLADNÍ KONSTRUKCE				67 575,00
4.		KRYTY KOMUNIKACÍ				381 447,50
5.		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE				72 675,00
6.		PRESUN HMOT				11 921,03
		CELKEM				<b>636 101,03</b>

1.		ZEMNÍ PRÁCE				
1.	18110 - 1102	Úprava pláně pod nové podkladní konstrukce s vyrovnáním a se zhutněním.	m2	265,5	25	6 637,50
2.	12220 - 1101	Odkopávky nezapažení v hor. 3 do 100 m3 pod hříštěm, svahované kraje, 2*22,3*1,05/2*0,6 + 2*9,84*1,05/2*0,6	m3	20,3	260	5 278,00
3.	12220 - 1109	Příplatek za lepivost hor. 3	m3	20,3	10	203,00
4.	13320 - 1101	Hloubení šachet pro základové patky sloupů lezeckých v hor. 3 do 4 m2 ruční do 100 m3 - dle patek, 2*1,0*1,0*0,8	m3	1,6	1500	2 400,00
5.	13320 - 1109	Příplatek za lepivost hor. 3	m3	1,6	20	32,00
6.	16270 - 1105	Vodorovné přemístění zeminy do 10000 m na skládku - přebytečná a nevhodná zemina, 20,3 + 1,6	m3	21,9	280	6 132,00
7.	16270 - 1109	Příplatek za každý další 1 km - upřesní se dle dispozic zadavatele, 5 x 21,9	m3	109,5	25	2 737,50
8.	17120 - 1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	21,9	15	328,50
9.	17120 - 1211	Poplatek za skládku zeminy, 2,0 x 21,9	t	43,8	100	4 380,00
		celkem				<b>28 128,50</b>
2.		ZÁKLADY				
1.	27531 - 3621	Základové patky z prostého betonu C 20/25 pro lezecké sloupy - 2*1,0*1,0*1,0	m3	2,0	3500	7 000,00
2.	27535 - 1215	Bednění základových patek oboustranné snímatelné - zřízení, 4*1,05*1,0*2	m2	8,4	50	420,00
3.	27535 - 1216	Dtto, ale odstranění	m2	8,4	10	84,00
4.	27431 - 3621	Základové pásy z prostého betonu C 20/25 pod desky, 2*1,4*1,6*0,3 + 1*0,4*1,6*0,3 + 2*0,4*2,1*0,3 + 1*0,7*2,1*0,3 + 1*0,4*2,05*0,3 + 1*0,7*2,05*0,3	m3	3,2	4500	14 400,00
5.	27435 - 1215	Bednění stěn základových pásů - zřízení, 4*2,1*0,3 + 6*2,15*0,3 + 6*0,4*0,3 + 4*0,8*0,3 + 6*1,65*0,3 + 2*1,1*0,32*1,15*0,3 + 2*0,4*0,3	m2	13,0	450	5 850,00
6.	27435 - 1216	Dtto, ale odstranění	m2	13,0	200	2 600,00
7.	27332 - 1321	Základové desky ze železo betonu C20/25, OB - 2,1*2,35*0,15 + OC - 1,6*2,85*0,15 + 9A - 4,6*2,1*0,2 + 2,1*2,05*0,2 + 1,6*6,0*0,2 + 0,5*1,6*0,2 + 0,85*2,0*0,2 + 0,9*1,95*0,2	m3	7,3	4500	32 850,00
8.	27335 - 1215	Bednění základových desek snímatelné - zřízení, 2*(2,9+1,6)*0,2 + 2*(2,4+2,1)*0,2 + 2*(5,45+3,0)*0,2+0,2*(7,4+2*1,6+6,0)	m2	10,4	400	4 160,00
9.	27335 - 1216	Dtto, ale odstranění	m2	10,4	100	1 040,00
10.	27336 - 1921	Výztuž základových desek pod prvky z Kari síti, (5,0 + 4,6 + 9,7 + 4,3 + 9,6 + 0,8 + 1,7 + 1,8) x 3,03*1,3*1,1	t	0,17	35000	5 950,00
		celkem				<b>74 354,00</b>
3.		PODKLADNÍ KONSTRUKCE				
1.	56486 - 1111	Podklad ze štěrkodrti fr. 16 - 32 mm tl. 20 cm pod plochu hříště, 11,94 x 22,23	m2	265,5	250	66 375,00
2.	56481 - 1111	Podklad ze štěrkodrti fr. Do 8 mm, tl. Do 10 cm pod desky se zhutněním, 5,0 + 4,6	m2	9,6	125	1 200,00
		celkem				<b>67 575,00</b>
4.		KRYTY KOMUNIKACÍ				
1.	56458 - 1111	Zřízení podkladu z křemičitého písku v tl. 40 cm pro lezecké stěny	m2	265,5	45	11 947,50
2.	58331001R	Dodávka křemičitého písku pro beachvolejbalový kurt s urovnáním a dopravou v tl. 40 cm, 265,5 * 0,4 * 1,5 t/m3, odpočet základů pod lezecké stěny = 3,2 + 7,3 + 1,0 = 10,5	m3	147,8	2500	369 500,00
		celkem				<b>381 447,50</b>
5.		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE				
1.	95290 - 1411	Vyčištění a úklid plochy po dokončení prací	m2	265,5	100	26 550,00
2.	28997 - 0111	Ochranná vrstva z geotextilie 400 g/m2 pod hříště u kameniva ve dvou vrstvách vč. Přesahů a přejezu, 2 x 265,5 x 1,1 x 1,05	m2	615,0	75	46 125,00
		celkem				<b>72 675,00</b>
6.		PŘESUN HMOT				
1.	99822 - 3011	Přesun hmot z pol. 2 - 5 HSV	%	2	0	11 921,03
2.		Práce P S V				
1.		SPORTOVNÍ VYBAVENÍ				2 341 410,00
		celkem				<b>2 341 410,00</b>
1.		SPORTOVNÍ VYBAVENÍ - lezecké prvky				
1.	R000111	Montáž lezeckého prvku OB - stěna	ks	1,0	38500	38 500,00

2.	R000112	Dodávka lezeckého prvku - stěny Block 0B s chyty dle projektu	ks	1,0	356000	356 000,00
3.	R000113	Montáž lezeckého prvku OC - stěna	ks	1,0	45000	45 000,00
4.	R000114	Dodávka lezeckého prvku - stěny Block 0C s chyty dle projektu	ks	1,0	145000	145 000,00
5.	R000115	Montáž lezeckého prvku 9A - stěna	ks	1,0	85000	85 000,00
6.	R000116	Dodávka lezeckého prvku - stěny Block 9A s chyty dle projektu	ks	1,0	1485000	1 485 000,00
7.	R000117	Montáž lezeckého prvku - stožár výška 392 cm	ks	2,0	9500	19 000,00
8.	R000118	Dodávka lezeckého prvku - stožár dle projektu	ks	2,0	48500	97 000,00
9.	R000119	Dopravné sportovního vybavení	ks	1,0	25000	25 000,00
						2 295 500,00
10.	99877 - 5193	Přesun hmot	%	2		45 910,00
		celkem				<b>2 341 410,00</b>

Stavosport s.r.o.  
Přehradní 233  
763 10 Fryšták  
IČ: 29278481 DIČ: CZ29278481  
tel.: 777 691 740